Numéro du modele DDF482 CORDLESS DRIVER DRILL

1/1

Page



Numéro du modele DDF482 CORDLESS DRIVER DRILL Page 1/2

Position Référence piec Description Echarl QTE | N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE
001 851E35-2 DDF482 NAME PLATE 1
002 183B65-0 HOUSING SET 1
C10 263005-3 RUBBER PIN 6 2 P2
D10 INC. 22
003 266429-2 TAPPING SCREW 3X16 9 P1
004 123442-2 SPEED CHANGE LEVER ASSEMBLY 1
C10 233438-6 COMPRESSION SPRING 4 2 P1
005 419041-9 F/R CHANGE LEVER 1 P1
006 632F27-4 SWITCH UNIT 1
C10 620444-4 LED CIRCUIT 1
C20 688172-7 LINE FILTER 1 P1
007 251468-5 - FLAT HEAD SCREW M6X22 1 P1
008 766027-7 KEYLESS DRILL CHUCK 13 1
009 123444-8 GEAR ASSEMBLY 1
010 632F32-1 YOKE UNIT 1
011 619380-9 ARMATURE 1
012 632F21-6 BRUSH HOLDER COMPLETE 1
C10 688172-7 LINE FILTER 1 P1
D10 INC. 13
013 194427-5 CARBON BRUSH CB-440 1 P9
014 456099-7 REAR COVER 1
015 266429-2 TAPPING SCREW 3X16 2 P1
016 911006-2 PAN HEAD SCREW M3X8 1 P1
017 689070-8 HEAT SINK 1 P3
018 232182-2 LEAF SPRING 1 P2
019 644808-8 TERMINAL 1 P5
022 183B65-0 HOUSING SET 1
C10 263005-3 RUBBER PIN 6 2 P2
D10 INC. 2
AO1 251314-2 + SCREW M4X12 1 P1
A02 346317-0 HOOK 1 A3
A03 784637-8 +- BIT 2-45 1 A4
A04C 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28
C10 453974-8 LATCH 4 P1
A04D 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28
C10 453974-8 LATCH 4 P1
AO4E 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28
C10 453974-8 LATCH 4 P1
AO4F 821550-0 CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE2) 1 A28
C10 453974-8 LATCH 4 P1
AO5C 450128-8 BATTERY COVER 1 P1
AO05D 450128-8 BATTERY COVER 2 P1
AO5E 450128-8 BATTERY COVER 1 P1
AO5F 450128-8 BATTERY COVER 2 P1
A06C **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
A06D **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AOGE **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AO6F **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

Merci de commander les piéces avec une référence d'article Date d'Impression 10/03/2016



Numéro du modele DDF482 CORDLESS DRIVER DRILL Page 2/2

Position Référence piec Description Echarl QTE | N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE
A07C 197265-4 BATTERY BL1840B SET 2
AO07D 197265-4 BATTERY BL1840B SET 3
AQ7E 197280-8 BATTERY BL1850B SET 2
AQ7F 197280-8 BATTERY BL1850B SET 3
A08C 837916-4 INNER TRAY 1 A13
A08D 837916-4 INNER TRAY 1 Al3
AOBE 837916-4 INNER TRAY 1 A13
AO8F 837916-4 INNER TRAY 1 Al3
A09C 808J25-6 DDF482RMJ INDICATION LABEL 1
A09D 808J33-7 DDF482RM3J INDICATION LABEL 1
AQ9E 808Vv92-3 DDF482RTJ INDICATION LABEL 1
AQ9F 809J17-8 DDF482RT3J INDICATION LABEL 1
Al0C 808J26-4 DDF482RMJ PLASTIC CASE LABEL 2
A10D 808J34-5 DDF482RM3J PLASTIC CASE LABEL 2
A10E 808V94-9 DDF482RTJ PLASTIC CASE LABEL 2
A10F 809J18-6 DDF482RT3J PLASTIC CASE LABEL 2

Merci de commander les piéces avec une référence d'article Date d'Impression 10/03/2016



MAKITA SERVICE INFORMATION

20/09/2019

Model No.DGA504 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

29

1/4

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html



20/09/2019

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.DGA504 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

Référence

Position pidce Description Echange | QTE |New/Old| Option 1 | Option 2 | COMMENTAIRE
001 629140-1 |STATOR CPL 1 * P40
C10 |688131-1 |++*TORRE FERRITE 1 x |0 P1
001-1 |629173-6 |STATOR CPL s 1 * P75
001-2 |629176-0 |STATOR CPL 1 P39
002 210034-7 |ROULEMENT A BILLE 607LLB 1 * |0 P3

002-1 |210169-4 |BALL BEARING 607LLB < 1
003 519354-9  |INDUIT 1 * P33
D10 INC. 2 *
003-1 |519378-5 |INDUIT o 1 * P25
D10 INC. 2 *
003-2 |510329-1 |INDUIT < 1
D10 INC. 2
004 319214-3 | COUVERCLE CARTER 1 P8
005 213445-5 | O-RING 26 1 * |0 P1
005-1 |213407-3 |O'RING 26 0 1 65 P2
006 210042-8 GRZOQUL'I_%MENT ABILLES 1 2 P10
007 227541-3 | PIGNON 10 1 * P6
007-1 |226861-2 |SPIRAL BEVEL GEAR 10 s 1
008 252186-8 |ECROU M6 1 0 P1
009 417771-6  |POUSSOIR 1 0 P1
010 233072-2 | RESSORT 8 1 0 P1
011 266361-0 | VIS 4X30 4 0 P1
012 213960-9 | O RING 5 1 0 P1
013 256546-6 | AXE 4 L=23,5 mm 1 P1
014 319213-5 | CARTER ENGRENAGE 1 P13
015 263002-9 | CHEVILLE CAOUTCHOUC 4 1 0 P1
016 210033-9  |ROULEMENT A BILLE 69677 1 65 P2
017 233950-6 | CIRCLIP 11 1 0 P1
018 227641-9 | PIGNON 37 1 * P11
018-1 |226862-0 |SPIRAL BEVEL GEAR 37 s 1
019 962151-6 | CIRCLIP R-32 1 1 P1
020 211129-9 EEO%IBESAV\?NT ABILLES 1 45 P19
021 267113-2 | RONDELLE PLATE 12 1 65 P2
022 213622-9 | O RING 45 1 0 P1
023 318331-6 | PALIER DE ROULEMENT 1 P5
024 911121-2 | VIS TETE RONDE M4X14 4 P1
025 345464-4 | BAGUE JOINT 1 P1
026 324954-0 | AXE 1 1 P5
027 123145-8 8G‘$I_ER DE PROTEGTION SS 1 25 P11
C10 [213009-5 |O RING 4 1 P1
C20 |265180-1 |VIS M5X16 1 P1
028 224415-9 | FLASQUE INTER 42 1 * |1 P4
028-1 |224490-5 |INNER FLANGE 14-45 0 1 *
028-2 |224415-9  |FLASQUE INTER 42 o 1 1 P4
029 224554-5 |ECROU 14-45 1 2 P15
030 850J42-2 | DGA504 NAME PLATE 1

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html

Print Date 20/9/2019

2/4



20/09/2019

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.DGA504 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

Référence

Position pidce Description Echange | QTE |New/Old| Option 1 | Option 2 | COMMENTAIRE
031 266326-2 | VIS 4x18 5 65 P2
032 455450-8 |CAPOT D i P5
033 187998-9  |MOTOR HOUSING SET 1 P17
C10 [263005-3 |CHEVILLE CAOUTCHOUC 6 2 65 P2
D10 INC. 41
034 455447-7 |BOUTON D' INTER 1 P1
035 455446-9 | LEVIER INTERRUPTEUR 1 P1
036 455448-5 |VOLET DE STARTER 1 P1
037 231679-8  |RESSORT DE TORSION 2 1 P1
038 268330-7 | AXE 2 1 P1
039 142901-7 | PLAQUE INDICATION CPL 1 P1
040 650579-7 | INTERRUPTEUR BGA452 1 55 P14
041 187998-9  |MOTOR HOUSING SET 1 P17
C10 |[263005-3 |CHEVILLE CAOUTCHOUC 6 2 65 P2
D10 INC. 33
042 455449-3 |CAPOT G i P5
043 643899-6 | BASE 1 P5
044 632E34-1 | RESISTOR UNIT 1 * P8
045 632E33-3 | LEAD UNIT 1 * P1
046 850J49-8 | DGA504 SERIAL NO. LABEL 1
01 A_80656 ZMEELE INOX 125X6 WA36N 1 A5
A02 158237-4 | POIGNEE 36 CPL 1 P8
A03 782423-1 | CLE DE VERROUILLAGE 35 1 P3
AO4C  |##*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1 A42
A04D  |*+*DC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1 A42
AO4E  |821551-8 |COFFRET MAKPAC3 1 4 A30
C10 [453974-8 |LOQUET 4 0 P1
AO4F  |821551-8  |COFFRET MAKPAC3 1 4 A30
C10 [453974-8 |LOQUET 4 0 P1
AO4G  |#**xDC18RC |DC18RC FAST CHARGER 1 A42
A0SG  |196399-0 |BATTERIE BLIBA0 SET T8V ) . s 23
AO5D  |196671-0 |BATTERIE BL1850 2 * P39
AOSE  |838175-3 "D"g/kjé-&GE MEULEUSE 1 A16
AO5F  |838175-3 "D"g/kjé-&GE MEULEUSE 1 A16
A05G  [194204-5  |BATTERIE BLT830 LIFION 2 * A40
A05-1C |196399-0 ZQTTER‘E BL1840 SET 18V o 2 x |6 A43
A05-1D |196671-0  |BATTERIE BL1850 o 2 * P39
A05-1G |194204-5 | BATTERIE BL1830 LIFION 0 2 * A40
A05-2 [197265-4 | DATTERIE BLIBA0B SET 18V | ) . 23
A05-2D |197280-8  |BATTERIE BL1850B 18V 5A < 2 * A45
A05-2G |197600-6  |BATTERY BL1830B SET < 2 *
A05-3C [197265-4 |BATTEREE BLISAOB SET 18V | ) 23
A05-3D |197280-8 | BATTERIE BL1850B 18V 5A o 2 A45
A05-3G |197600-6  |BATTERY BL1830B SET o 2

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html

Print Date 20/9/2019

3/4



20/09/2019

MAKITA SERVICE INFORMATION

Model No.DGA504 125MM CORDLESS ANGLE GRINDER

Référence

Position picce Description Echange | QTE |New/Old| Option 1 | Option 2 | COMMENTAIRE
A06C 450128-8 BATTERY COVER 1 P1
A06D 450128-8 BATTERY COVER 1 P1
_ DGA504Y1J INDICATION
AOGE 805J15-0 LABEL 1
_ DGA504ZJ INDICATION
AO6F 805J17-6 LABEL 1
A06G 450128-8 BATTERY COVER 1 0 P1
A07C 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 4 A30
C10 |453974-8 LOQUET 4 0 P1
A07D 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 4 A30
C10 [453974-8 LOQUET 4 0 P1
_ DGA504Y1J PLASTIC CASE
AO7E 805J16-8 LABEL 2
_ DGA504ZJ PLASTIC CASE
AO7F 805J18-4 LABEL 2
A07G 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30
C10 [453974-8 LOQUET 4 P1
_ MOULAGE MEULEUSE
A08C 838175-3 DGA504 1 A16
_ MOULAGE MEULEUSE
A08D 838175-3 DGA504 1 A16
AOSE 196235-0 ?é‘/l;TERIE BL1815N LIION18V 1 * 6 A38
_ MOULAGE MEULEUSE
A08G 838175-3 DGA504 1 A16
AO8-1E |196235-0 ?é‘/l;TERIE BL1815N LIION18V o 1 6 A38
_ DGA504RMJ INDICATION
A09C 805J11-8 LABEL 1
_ DGA504RTJ INDICATION
A09D 805J13-4 LABEL 1
_ DGA504RFJ INDICATION
A09G 805J09-5 LABEL 1
_ DGA504RMJ PLASTIC CASE
A10C 805J12-6 LABEL 2
_ DGA504RTJ PLASTIC CASE
A10D 805J14-2 LABEL 2
_ DGA504RFJ PLASTIC CASE
A10G 805J10-0 LABEL 2

Please order the parts with part number.

https://msi.makita.co.jp/MsiWW/MsiWW/genpo_swf/print.html

Print Date 20/9/2019

4/4



Numéro du modéle DHR241 CORDLESS COMBINATION HAMME R

Page 1/1




Numeéro du modéle DHR241 CORDLESS COMBINATION HAM.. Page 1/4
Position Référence piec Description Echarl QTE | N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE
001 286263-4 CAPOT 35 HR2440 1 P2
002 233940-9 CIRCLIP 19 1 P1
003 417629-9 GAINE DE BAGUE HR2440 1 P3
004 257241-1 RONDELLE 21 1 P2
005 345187-4 RONDELLE 1 P2
006 233916-6 RESSORT 21-29 1 P1
007 921923-8 VIS TETE HEX M8x120 1 P2
008 345280-4 RONDELLE HEXAGONAL HR2020 1 P1
009 417630-4 SUPPORT DE POIGNEE 36 HR2440 1 P4
010 158057-6 POIGNEE CPL 36 1 P10
C10 931402-8 ECROU HEXAGONAL M8 1 P1
013 162245-9 LEVIER DE COMMANDE 1 P2
014 233459-8 RESSORT BOUDIN 3 1 P1
015 419192-8 BOUTON DE BLOCAGE 1 P1
016 213278-8 O'RING 17 1 P1
017 158216-2 CARTER D'ENGRENAGE 1 P20
C10 213345-9 JOINT 25 1 P2
018 266351-3 VIS 4X35 4 P1
019 153290-5 ROULEMENT A AIGUILLES CPL. 1 P9
020 961017-7 CIRCLIP E3 2 P1
021 417796-0 GUIDE BASE 1 P2
022 233344-5 RESSORT BOUDIN 4 2 P1
023 163430-7 PLAQUE DE BLOCAGE HR2450 1 P2
024 266374-1 VIS 4X25 2 P1
025 233929-7 CIRCLIP 29 1 P1
026 267460-1 RONDELLE 31 1 P1
027 233401-9 RESSORT BOUDIN 32 1 P3
028 227109-5 PIGNON 51 1 P17
029 216022-2 BILLE ACIER 7,0 1 P1
030 158574-6 PORTE OUTIL CPL 1 P25
031 267229-3 RONDELLE 28 1 P1
032 331769-8 AXE 9 1 P3
033 324669-9 ENCLUME 1 P3
034 324402-9 ANNEAU 9 1 P2
035 421955-0 ANNEAU AMORTISSEUR 13 1 P2
036 324216-6 SUPPORT D'O RING 1 P10
037 213073-6 ORING 9 1 P2
038 233917-4 CIRCLIP 28 1 P1
039 324214-0 FRAPPEUR HR2440 1 P7
040 213227-5 O RING 16 1 P3
041 318132-2 PISTON HR2470 1 P17
042 267104-3 RONDELLE PLATE 12 1 P2
043 324215-8 JOINT PISTON 1 P3
044 267104-3 RONDELLE PLATE 12 1 P2
045 213727-5 JOINT O'RING 63 1 P4
046E 211012-0 ROULEMENT A BILLES 60627 1 * |P20
046F 211012-0 ROULEMENT A BILLES 60627 1 * P20
046G 211012-0 ROULEMENT A BILLES 606ZZ 1 * |P20

Merci de commander les piéces avec une référence d'article

Date d'Impression 19/11/2015



Numeéro du modéle DHR241 CORDLESS COMBINATION HAM.. Page 2/4

Position Référence piec Description Echarl QTE | N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE
046H 211012-0 ROULEMENT A BILLES 60627 1 * |P20
046-1E 210028-2 ROULEMENT A BILLES 60627 O 1 P2
046-1F 210028-2 ROULEMENT A BILLES 60627 (0] 1 P2
046-1G 210028-2 ROULEMENT A BILLES 60627 O 1 P2
046-1H 210028-2 ROULEMENT A BILLES 606ZZ (0] 1 P2
046-11 210028-2 ROULEMENT A BILLES 60627 1 P2
046-1J 210028-2 ROULEMENT A BILLES 60627 1 P2
047 961003-8 CIRCLIP MOD S EXT 7 1 P2
048 233343-7 RESSORT BOUDIN 7 1 P1
049 227179-4 PIGNON 10 1 P20
050 324668-1 AXE 1 P15
051 331992-5 CAME 1 P10
052 219014-0 ROULEMENT 10 HR2450 1 P28
053 226632-7 PIGNON HELICOIDAL 25 1 P7
054 266273-7 VIS HEX CREUSE 4X12 4604DW 2 P1
055 345179-3 PALIER DE ROULEMENT 1 P1
056 267234-0 RONDELLE PLAT 8 1 P1
057E 211032-4 ROULEMENT A BILLES 6082z 1 * P9
057F 211032-4 ROULEMENT A BILLES 60827 1 * P9
057G 211032-4 ROULEMENT A BILLES 6082z 1 * P9
057H 211032-4 ROULEMENT A BILLES 60827 1 * P9
057-1E 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ (0] 1 P2
057-1F 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ (0] 1 P2
057-1G 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ O 1 P2
057-1H 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ (0] 1 P2
057-11 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ 1 P2
057-1J 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ 1 P2
058 324212-4 ANNEAU 15 1 P7
059 961011-9 ANNEAU BUTEE-4 1 P1
060 941102-2 RONDELLE PLATE MX5 1 P1
061 233342-9 RESSORT BOUDIN 6 1 P1
062 345363-0 PLAQUE DE SELECTEUR HR2450 1 P1
063 141574-3 SUPPORT CAME 1 P14
065 213407-3 O'RING 26 1 P2
066 213077-8 JOINT 10 1 P7
067 210059-1 ROULEMENT A BILLES 6000RD 1 P20
068 267213-8 RONDELLE PLATE 10 1 P1
069 240092-9 VENTILATEUR 1 P2
070 519226-8 INDUIT CPL 1 P25

D10 INC. 67-69,71,72
071 253823-7 RONDELLE 7 1 P3
072 210023-2 ROULEMENT A BILLES 627DDW 1 P9
073 267816-8 RONDELLE 1 P1
074 815J32-2 DHR241 NAME PLATE 20MM 1
075 188577-6 HOUSING SET 1

D10 INC. 82
076 638020-0 AIMANT BTW200 P32
077 638926-2 PORTE-CHARBON 3 1

Merci de commander les piéces avec une référence d'article

Date d'Impression 19/11/2015




Numeéro du modéle DHR241 CORDLESS COMBINATION HAM.. Page 3/4
Position Référence piec Description Echarl QTE | N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE
079 266326-2 VIS 4x18 2 P2
080 911011-9 VIS TETE RONDE M3X4-8 1 P1
081 689070-8 PLAQUE 1 P3
082 188577-6 HOUSING SET 1
D10 INC. 75
084 643829-7 PROTECTEUR PORTE CHARBONS 2 P1
085 194435-6 JEU DE CHARBON CB-432 1 P10
086 424111-1 COUVERCLE INTERRUPTEUR 1 P2
087 450615-7 LEVIER INVERSEUR 1 P1
088 650655-7 INTERRUPTEUR 1
090 266326-2 VIS 4x18 7 P2
091 644808-8 SUPPORT 1 P5
092 187212-3 COUVERCLE BATTERIE 1 P13
D10 INC. 95
093 263036-2 CHEVILLE CAOUTCHOUC 5 1 P1
094 268184-2 TETON 1,5 1 P1
095 187212-3 COUVERCLE BATTERIE P13
D10 INC. 92
096 266326-2 VIS 4x18 2 P2
097 424042-4 PROTECTION CAOUTCHOUC 1 P3
098 424476-1 PROTECTION 1 P1
099 424042-4 PROTECTION CAOUTCHOUC 1 P3
100 815J42-9 DHR241 SERIAL NO. LABEL 1
101 123100-0 MANDRIN CPL 1 P28
D10 INC. 25-28,30,32-38
AO1 324219-0 JAUGE DE PROFONDEUR HR2020 1 Ad
AO2E **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
A02G ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AO02I **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
A02J **DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AO3E 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2 *
A03G 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2 *
A03I 196671-0 BATTERY BL1850 SET 2 *
AO3-1E 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2
A03-1G 194204-5 ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH 2
A03-11 197280-8 BATTERY BL1850B SET < 2
A03-1J 196399-0 BATTERY BL1840 SET 2 * |A78
A03-2J 197265-4 BATTERY BL1840B SET < 2
AO4E 450128-8 BATTERY COVER 1 P1
A04G 450128-8 BATTERY COVER 2 P1
A04l 450128-8 BATTERY COVER 2 P1
A04J 450128-8 BATTERY COVER 2 P1
AO5E 141643-0 PLASTIC CASE COMPLETE 1
C10 163455-1 CLIP COFFRET 2 A3
AO05G 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30
C10 453974-8 LOQUET 4 P1
AO5H 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30
C10 453974-8 LOQUET 4 P1

Merci de commander les piéces avec une référence d'article

Date d'Impression 19/11/2015



Numeéro du modéle DHR241 CORDLESS COMBINATION HAM.. Page 4/4
Position Référence piec Description Echarl QTE | N/O Option 1 Option 2 COMMENTAIRE
AO05I 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30
C10 453974-8 LOQUET 4 P1
A05J 821551-8 COFFRET MAKPAC3 1 A30
C10 453974-8 LOQUET 4 P1
A06G 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 A15
AO6H 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 Al5
A06I 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 Al5
A06J 837641-7 MOULAGE MAKPAC BHR241 1 Al5
A07G 803F51-6 DHR241RFJ INDICATION LABEL 1
AO7H 803F52-4 DHR241ZJ INDICATION LABEL 1
AO071 806H83-4 DHR241RTJ INDICATION LABEL 1
A07J 805J22-3 DHR241RMJ INDICATION LABEL 1
A08G 803F53-2 DHR241RFJ PLASTIC CASE LABEL 2
AO8H 803F54-0 DHR241ZJ PLASTIC CASE LABEL 2
A08I 806H84-2 DHR241RTJ PLASTIC CASE LABEL 2
A08J 805J23-1 DHR241RMJ PLASTIC CASE LABEL 2

Merci de commander les piéces avec une référence d'article

Date d'Impression 19/11/2015



Model No.DMR055 CORDLESS RADIO WITH LANTERN




Model No.DMR055 CORDLESS RADIO WITH LANTERN

Référence

Position pidce Description Echange| QTE [New/Old| Option 1 | Option 2 | COMMENTAIRE
001 SE00001125 |TOP PANEL 1

002 SE00001127 |TAPPING SCREW 3X12(ZK) 6

003 SE00001128 |TOP COVER 1

004 SE00001129 |O RING D37.8 W2 1

005 SE00001183 |COVER 1

007 SE00001127 |TAPPING SCREW 3X12(ZK) 4

008 SE00001185 |LED HOLDER ASS'Y 1

D10 INC. 9

009 SE00001136 |RUBBER PAD A 2

010 SE00001137 |HANDLE 1

012 SE00001186 |WATERPROOF PLUG C 1

013 SE00001139 |TOP CABINET ASS'Y 1

014 SE00001140 u'fé(fGOCKET HEAD BOLT 4

015 SE00001141 |FIXER BAR 1

016 SE00001142 [FIEX SOCKET HEAD BOLT 1 %
016-1 |SE00001216 u?)((stCKET HEAD BOLT 0 1

017 SE00001127 |TAPPING SCREW 3X12(ZK) 4

018 SE00001144 |SPEAKER 1

019 SE00001146 |PACKING 1

020 SE00001147 |ANT WIRE 2

021 SE00001127 |TAPPING SCREW 3X12(ZK) 4 ¥
021-1 |SE00001148 |SCREW STB 3X12(MC) X 4

022 SE00001187 |WATERPROOF PLUG D 1

023 SE00001150 |LAMP COVER ASS'Y 1

024 SE00001141 |FIXER BAR 1

025  |SE00001142 |HEX SOCKET HEAD BOLT 1 x
025-1 |SE00001216 | HEX SOCKET HEAD BOLT 0 1

026 SE00001141 |FIXER BAR 1

027 SE00001142 u?)((%OCKET HEAD BOLT 1 *
027-1 |SE00001216 | HEX SOCKET HEAD BOLT 0 1

028 SE00001141 |FIXER BAR 1

029 SE00001142 |FEX SOCKET HEAD BOLT 1 *
029-1 |SE00001216 | HEX SOCKET HEAD BOLT 0 1

030 SE00001127 |TAPPING SCREW 3X12(ZK) 4

031 SE00001188 |PCB D+E ASSY 1

032 SE00001127 |TAPPING SCREW 3X12(ZK) 5

033 SE00001189 |REAR BOTTOM CABINET 1

034 SE00001191 |PCB K ASS'Y 1

035 SE00001160 |TAPPING SCREW 2X6 2

036 SE00001 163 | BOTTOM CABINET PACKING 1

037 SE00001192 |TERMINAL 1

Please order the parts with part number.

Print Date 18/11/2022




Model No.DMR055 CORDLESS RADIO WITH LANTERN

Référence

Position pidce Description Echange| QTE [New/Old| Option 1 | Option 2 | COMMENTAIRE
038 SE00001160 [ TAPPING SCREW 2X6 4
039 SE00001193 [PCB A ASS'Y 1
040 SE00001160 [ TAPPING SCREW 2X6 4
041 SE00001195 [PCB C ASS'Y 1
FRONT BOTTOM CABINET

043 SE00001176 ASS'Y 1 %

_ FRONT BOTTOM CABINET
043-1 SE00001219 ASS'Y X 1
AO01 SE00001178 |STRAP WITH HOOK 1

Please order the parts with part number.

Print Date 18/11/2022




	VUE_DDF482
	VUE_DGA504(version_2019)
	VUE_DHR241
	VUE_DMR055

